																Додаток
	до рішення виконавчого                                                                                                                           комітету

Матеріальні цінності колишньої Студінської сільської ради, 
що залишаються на балансі управління комунальної власності територіальної громади Калуської міської ради

	№ з.п.
	Найменування, стисла характеристика та призначення обєкта с/р
	номер
	одиниці виміру
	фактична наявність 
	 
	відмітка про вибуття 
	за даними бухгалтерськог обліку
	Інші відомості 

	
	
	інвентарний (номентклатурний)
	заводський 
	паспорта
	
	кількість
	первісна (первооцінена) вартість 
	
	кількість
	первісна (первооцінена) вартість 
	сума зносу (накопиченої амортизації)
	балансова вартість 
	строк корисного призначення
	

	 
	Рахунок 1013 
  

	11
	Огорожа кладовища
	 
	 
	 
	шт
	1
	9358,00
	 
	1
	9358,00
	 
	 
	 
	 

	12
	Дитячий майданчик
	 
	 
	 
	шт
	1
	30000,00
	 
	1
	30000,00
	 
	 
	 
	 

	13
	Огорожа біля НБ с. Середній Бабин
	 
	 
	 
	шт
	1
	7537,00
	 
	1
	7537,00
	 
	 
	 
	 

	14
	 
	 
	 
	 
	шт
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	15
	 
	 
	 
	 
	шт
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	16
	 
	 
	 
	 
	шт
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	17
	 
	 
	 
	 
	шт
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	18
	 
	 
	 
	 
	шт
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	19
	 
	 
	 
	 
	шт
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	всього по рах.1013
	 
	 
	 
	шт
	13
	
	 
	13
	
	 
	 
	 
	 



